
　

」

和 輪
和気・柔和・温和

穏やかでまるく繋がる

わ
七夕祭りを開催しました。

令和2年　10月発行・第54号

私たちの願い

7月12日（日）　七夕祭り

「金魚すくい」で皆様夢中になって、金魚をすくっておられます。

7月15日（水）　折り紙

11月　折り紙リース作り

折り紙で「ひまわり畑」を共同で作成しました。

環
特別養護老人ホーム　ハレルヤ

編集（小林　酒井 ）

施設からの発信

あれ～、皆さんお昼ご飯を召し上がったばかりだけど？？

8月9日（日）　デザートバイキング

日会でご家族様から頂いたメッセージを読むと、笑顔になられて

皆様、真剣に折り紙を張り付けております。
金魚が取れて自然と笑顔になられております。

　新型コロナウィルス感染の影響で２月２２日
から利用者様と直接お会いできずオンラインに

完成した時、達成感で笑顔があふれておりました。

皆さん、別腹の「デザートバイキング」を開催しました。 毎月恒例の「お誕生日会」を開催しました。
4種類デザートがあり、何を食べようかと悩まれ召し上がると コロナでご家族様が来られないのは残念がっておりましたが、誕生
皆様、美味しいと笑顔になられております。

　　　　　　　　施設長　　山口　友也

何度も読み返されておりました。

✿10月～12月の行事予定✿

7月・8月誕生日会

に変更致しますので、是非この機会に入所者様

　９月20日（日）にハレルヤでは一日早い敬老
会を開催し、７名の方を表彰させて頂きました。

よる面会となり、心苦しく感じて思います。
毎年、１１月頃からインフルエンザ感染が流行
する時期になることから、９月から直接面会を
実施しており、現在お蔭様で感染０を推移して
おりますので、９・１０月２カ月間で２回まで

12月　クリスマス会

10月　ハロウィン

中でも、１００歳以上の方が４名（すべて女性）
おられ、最高齢は１０６歳です。
今後とも職員一同で入所者様の安全なケアを継
続し、「ハレルヤで暮らして良かった」と感じ
て頂ける施設づくりを行ってまいりますので
引続きご支援を賜りますようお願い致します。

と直接お会い頂けたら幸いです。


